

مراغه زمینه لازم برای گسترش مفاهیم دین اسلام را دارد

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی روز 5 خرداد در دیدار امام جمعه مراغه گفت: مراغه با داشتن 225 مسجد شهری و 125 مسجد روستایی، 60 حسینیه و 122 هیات مذهبی زمینه لازم برای گسترش مفاهیم عالی دین حیات بخش اسلام را دارد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام حمید عظیمی، در جلسه تودیع و معارفه رییس جدید اداره تبلیغات اسلامی مراغه افزود: بهرغم عرض اندام برخی مکاتب مادی از جمله ماتریالیسم و... در مقاطعی از زمان آنها نتوانستند جوابگوی نیازهای بشری شوند.

وی با بیان اینکه مکتب اسلام با عبور از بعد مادی این مکاتب، مبدا و معاد را مطرح می کند، اضافه کرد: اسلام پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی بیشتر از گذشته مطرح شد و جامعه جهانی را تحت تاثیر خود قرار داد.

وی اظهار داشت: انقلاب اسلامی فطرت های تشنه بشریت را که داد از نبود عدالت می زدند متوجه خود کرد و این مکتب قادر به پاسخگویی به انتظارات انسان است.

وی خاطرنشان ساخت: کشورهای دارای مکتب مادی بهرغم توسعه در ابعاد اقتصادی اکنون توان جوابگویی به نیازهای بشری را نداشته و قادر به کنترل جامعه خود نیستند.

وی ادامه داد: اگر پیشرفت جامعه بدون برقراری عدالت باشد موجب افول معنویت و عدالت در جامعه می شود.

وی گفت: اسلام به برکت خون شهدا، زحمات روحانیون، رهبری امام راحل و رهبر معظم انقلاب در دنیا مطرح شده و انوار انقلاب نیز در تمام دنیا می درخشد.

وی افزود: تمام اقشار جامعه بویژه مبلغان اسلام باید عقاید و ثمرات دین مبین اسلام را برای مردم بیان کنند.

حجت الاسلام عظیمی، با اشاره به توانمندی های این شهرستان در زمینه های فرهنگی و مذهبی، گفت: مراغه با داشتن از جمله 225 مسجد شهری و 125 مسجد روستایی، 60 حسینیه و 122 هیات مذهبی زمینه لازم برای گسترش مفاهیم عالی دین حیات بخش اسلام را دارد.

حجت الاسلام محمدتقی پورمحمدی، امام جمعه مراغه نیز در این آیین با تقدیر از فعالیت های اداره تبلیغات اسلامی در این شهرستان، خواستار ادامه این فعالیت ها با همکاری و ایجاد صمیمیت بیشتر در این شهرستان شد.

گفتنی است، در این آیین از فعالیت های حجت الاسلام عادل قربانزاده، رییس سابق تبلیغات اسلامی این شهرستان تقدیر و حجت الاسلام علی امیری به عنوان رییس جدید این اداره معرفی شد.

شهرستان مراغه با 250 هزار نفر جمعیت در 147 کیلومتری جنوب غربی تبریز مرکز آذربایجان شرقی واقع است.